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As informacgoes exibidas estdo na ordem dos critérios de desempate, de acordo com o Edital.

(*) Candidatos que concorrem também em outras classificagoes cotistas.

Classi-

Inscrigao

Total de
Pontos

Mais de 60 Conhecimento

anos?

Nenhum candidato foi classificado

Especifico

Foram aprovados e classificados os candidatos abaixo de acordo com o Edital do Concurso.

As informagodes exibidas estdo na ordem dos critérios de desempate, de acordo com o Edital.

(*) Candidatos que concorrem também em outras classificagdes cotistas.

Y = Candidato
ficagao

Classi- Candidato
ficacao

7 MARCILIO SANTOS DE OLIVEIRA

8 WELITOM GARCIA JORGE

9 JULIO CONCEIGAO DOS SANTOS

10 ANDRESSA DIAS FONSECA

1" RAFAELA DA CONCEICAO FRANCISCO ROSA
12 ANDREA SILVA DOS SANTOS

13 CARLOS EDUARDO LIMA DOS SANTOS

14 RUY SERGIO ROSA FILHO

15 AMANDA SOARES DOS SANTOS CLEMENTE
16 SEBASTIAO SOUZA DA SILVA

17 ROMARIO ALMEIDA AZEVEDO

18 SILVANETE DIAS RIBEIRO

Inscrigao

001.892-9
007.353-9
005.245-1
012.943-7
002.833-9
012.965-8
011.120-1
005.448-8
013.093-1
014.383-9
005.203-5
012.633-1

Total de
Pontos

62,0
59,0
58,0
58,0
54,0
53,0
52,0
51,0
51,0
51,0
51,0
50,0

Mais de 60 Conhecimento

anos?

Especifico

36,0
33,0
36,0
30,0
24,0
27,0
30,0
27,0
27,0
27,0
27,0
30,0

Foram aprovados e classificados os candidatos abaixo de acordo com o Edital do Concurso.

As informacgoes exibidas estdo na ordem dos critérios de desempate, de acordo com o Edital.

(*) Candidatos que concorrem também em outras classificagoes cotistas.

Lingua

Data de

Portuguesa Nascimento

Lingua

Data de

Portuguesa Nascimento

14,0
14,0
12,0
14,0
18,0
18,0
8,0
14,0
14,0
12,0
6,0
8,0

26/11/1970
05/03/1983
11/11/1974
15/12/1979
08/05/1989
01/09/1973
14/02/1994
01/01/1965
06/03/1996
27/07/1977
02/08/1990
13/02/1977



Classi- Candidato Inscricao Total de Mais de 60 Conhecimento Lingua Data de

ficagao Pontos anos? Especifico Portuguesa Nascimento
26 (*) ANDRE DE SOUZA MORENO DA SILVA 012.479-6 64,0 Nao 36,0 14,0 01/12/1983
27 (*) MARCILIO SANTOS DE OLIVEIRA 001.892-9 62,0 Nao 36,0 14,0 26/11/1970
28 ANA CRISTINA COSTA GAIOTI 014.042-2 62,0 Nao 30,0 14,0 08/10/1980
29 EWERTON JOSINO DOS SANTOS 010.606-2 62,0 Nao 30,0 12,0 03/09/1987
30 BRUNO CORREIA DE JESUS 003.595-5 62,0 Nao 30,0 12,0 22/09/1995
31 RENATA OLIVEIRA DE CARVALHO 013.675-1 61,0 Nao 45,0 8,0 27/01/1990
32 MARIA REJANE MADEIRA BESSA MARTINS 009.839-6 61,0 Nao 39,0 10,0 03/03/1973
33 DIEGO ANDRE OLSZOWSKI 000.864-8 61,0 Nao 39,0 6,0 06/07/1990
34 DIEGO DOS SANTOS 007.053-1 60,0 Nao 42,0 6,0 25/11/1989
35 FELIPE BLOOMFIELD DE LUNA 013.319-1 60,0 Nao 36,0 12,0 06/03/1991
36 RODRIGO MARTINS TELLES 005.116-1 60,0 Nao 30,0 14,0 18/09/1991
37 CARLOS JOSE ANDRADE OLIVEIRA 004.318-4 59,0 Nao 33,0 14,0 11/06/1976
38 (*) WELITOM GARCIA JORGE 007.353-9 59,0 Nao 33,0 14,0 05/03/1983
39 (*) JULIO CONCEIGAO DOS SANTOS 005.245-1 58,0 Nao 36,0 12,0 11/11/1974
40 FRANCISCO JOSE BERNARDINO GOMES 014.737-1 58,0 Nao 36,0 10,0 20/09/1968
41 DANIEL FELIPE CARVALHO 013.857-6 58,0 Nao 36,0 8,0 10/07/1995
42 THAINA DOS SANTOS PEREIRA 007.786-1 58,0 Nao 36,0 6,0 20/05/1997
43 (*) ANDRESSA DIAS FONSECA 012.943-7 58,0 Nao 30,0 14,0 15/12/1979
44 ALJAN CORDEIRO BARBOSA 007.092-1 58,0 Nao 30,0 12,0 10/05/1980
45 PRISCILA SOARES PEREIRA 007.738-1 58,0 Nao 30,0 12,0 09/10/1991
46 DIOGO OLIVEIRA BARROS DE ABREU 011.035-3 58,0 Nao 24,0 16,0 20/12/1992
47 BIANCA VILELA BORGES FRANCO 002.502-1 57,0 Nao 33,0 12,0 22/07/1969
48 MATHEUS ALMEIDA RIBEIRO DA SILVA 012.630-6 57,0 Nao 33,0 6,0 10/03/1998
49 MARCOS EDUARDO COELHO 010.109-5 57,0 Nao 27,0 16,0 11/03/1982
50 BEATRIZ DE OLIVEIRA DE ANDRADE 005.347-3 57,0 Nao 27,0 12,0 29/12/1988
51 ADRIANO LIMA CABRAL 000.138-4 56,0 Nao 36,0 10,0 22/07/1982
52 RAFFAELE TOSCANO 014.796-6 56,0 Nao 36,0 8,0 05/10/1972
53 RAFAEL DE CARVALHO SCIAMMARELLA 012.911-9 56,0 Nao 36,0 6,0 27/04/1982
54 PAULO RICARDO DA SILVA FONSECA 007.065-3 56,0 Nao 36,0 6,0 25/12/1990
55 THAYNA RAMOS COUTINHO 006.746-6 55,0 Nao 33,0 8,0 13/11/1995
56 IVAN RODRIGUES LIMA 007.704-6 55,0 Nao 27,0 18,0 02/05/1979
57 JOAO FELIPE DA SILVA TEIXEIRA BORGES 002.298-5 55,0 Nao 27,0 10,0 02/09/1992
58 SUZANA SILVA VIEIRA 014.612-9 54,0 Nao 30,0 6,0 22/09/1989
59 (*) RAFAELA DA CONCEICAO FRANCISCO ROSA 002.833-9 54,0 Nao 24,0 18,0 08/05/1989
60 CLAUDIA GONGALVES BARBOSA 002.996-3 54,0 Nao 24,0 16,0 30/07/1966
61 LUIZ ALBERTO MIRANDA ROSA 009.014-1 54,0 Nao 18,0 16,0 08/03/1994
62 SILAS LAURENTINO FERNANDES 014.780-1 53,0 Nao 39,0 4,0 12/05/1983

63 () ANDREA SILVA DOS SANTOS 012.965-8 53,0 Néo 27,0 18,0 01/09/1973



64
65 (")
66
67
68
69
70
()
72
73()
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FERNANDA DA PONTE SILVA CAMARGO DE SOUZA 000.200-3 53,0 Nao 27,0 10,0 12/07/1979
CARLOS EDUARDO LIMA DOS SANTOS 011.120-1 52,0 Néo 30,0 8,0 14/02/1994
WILIAN DA SILVA TELLES 008.032-2 52,0 Nao 30,0 6,0 31/05/1984
JULIELEN BARCELLOS ALONSO 009.896-5 52,0 Nao 30,0 6,0 27/12/1994
VIVIANE MARQUES COLONI 012.554-7 52,0 Néo 24,0 12,0 12/07/1989
JORGE NEI FIRMINO DO NASCIMENTO 005.000-8 51,0 Sim 33,0 8,0 16/04/1958
THIAGO HENRIQUE BRANCO DE ARAUJO 013.303-5 51,0 Nao 33,0 10,0 04/03/1986
RUY SERGIO ROSA FILHO 005.448-8 51,0 Néo 27,0 14,0 01/01/1965
PRISCILA DUARTE DE ALMEIDA 005.185-3 51,0 Nao 27,0 14,0 17/10/1983
AMANDA SOARES DOS SANTOS CLEMENTE 013.093-1 51,0 Nao 27,0 14,0 06/03/1996
SEBASTIAO SOUZA DA SILVA 014.383-9 51,0 Néo 27,0 12,0 27/07/1977
ROMARIO ALMEIDA AZEVEDO 005.203-5 51,0 Nao 27,0 6,0 02/08/1990
VALNEY DOS REIS LOPES DA GAMA 000.993-8 50,0 Né&o 36,0 2,0 15/02/1976
SILVANETE DIAS RIBEIRO 012.633-1 50,0 Néo 30,0 8,0 13/02/1977
MAGNO CAVALHEIRO FARIA 014.237-9 50,0 Nao 30,0 6,0 03/01/1986
VITOR TAKIGUTI ALMEIDA 005.492-5 50,0 Néo 30,0 4,0 03/04/1990
LUIZ ELISEU GUIMRAES 012.346-3 50,0 Néo 24,0 14,0 08/05/1983
LUCIA MARTINS DE SA BONFIM 007.515-9 50,0 Nao 24,0 12,0 13/06/1992
PABLO VERISSIMO REBECHE 005.837-8 50,0 Néo 24,0 6,0 02/05/1991
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